



Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537
NOTA DE PEDIDO
PC-A025-800

F.EMISIÓN	31-07-2025
VIGENCIA	31-07-2025
RUC N°	10067528595

ITEM	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	UM	CANTIDAD	PRECIO UNIT	TOTAL
1	60341	NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UND TORREWS	BLS	200.00	5.90	1,180.00
2	52795	CUÑA PARA PORCELANATO 100 UND. TORREWS	BLS	50.00	9.00	450.00
3	53211	ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR C/TOMADOR PLANO 100 UND.	BLS	300.00	0.90	270.00
4	50915	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 2MM 100UND F3C	BLS	300.00	0.90	270.00
5	50916	ESPACIADOR C/TOMADOR PLANO 3MM 100 UND. F3C	BLS	100.00	0.90	90.00

SON: DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL S/	1,915.25
I.G.V. 18 % S/	344.75
TOTAL S/	2,260.00

CONSIDERACIONES GENERALES